附錄二  本集團之管理層討論及分析

– 252 –

(c) 完成復牌建議後之備考資產負債表及獨立會計師行根據上市

規則第4.29條發出之告慰函；

(iii) 提供本公司之核數師或財務顧問就預期恢復本公司股份買賣的日期

前的最後實際可行日期起十二個月之營運資本充足發出之告慰函；

(iv) 刊發所有本公司尚未刊發的財務業績並妥善處理任何由本公司核數

師藉其審計報告中的保留意見提出之疑慮；

(v) 提供由獨立專業人士發出有關本集團設有充分和有效的內部監控制

度之證明書；及

(vi) 解除針對本公司之清盤呈請及臨時清盤人之職務。

本公司亦應遵守上市規則。倘本公司之狀況出現變動，聯交所或會修改上

述復牌條件。

附錄三  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

– 253 –

A. 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表簡介

附隨之本集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃為說明重組對本集團之財務狀

況之影響而編製。

本集團於二零一二年九月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本集團

於二零一二年九月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（摘錄自本公司截至二零

一二年九月三十日止六個月之中期報告）而編製，猶如集團重組及重組已於二零一二

年九月三十日完成。

本集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據多項假設、估計、不確定因素及

現有可得資料而編製，並僅供說明之用。因此，基於本集團之未經審核備考綜合財務

狀況表之性質，其未必真實反映倘於本通函所示日期實際發生重組時本集團將達致

之實際財務狀況。此外，本集團之未經審核備考綜合財務狀況表並非旨在預測本集團

日後之財務狀況。

本集團之未經審核備考綜合財務狀況表應與載於附錄一之本集團之財務資料及

載於本通函其他部分之其他財務資料一併閱讀。

附錄三  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

– 254 –

B. 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表
於二零一二年九月三十日

本集團於
二零一二年

九月三十日之
未經審核
簡明綜合

財務狀況表

本集團
將收到之
尚欠所得
款項總額

轉撥
本公司

不再綜合
入賬附屬公司
之應付結餘
予投資者 股本重組 公開發售 認購事項

清繳計劃
項下之負債

投資者清繳
部份重組或本

本集團
於二零一二年
九月三十日之

未經審核
備考綜合財務

狀況表
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

非流動資產
物業、機器及設備  9,547  9,547

流動資產
存貨  2,651  2,651

貿易及其他應收款項  73,204  73,204

其他應收款項（重組成本）  8,106  (8,106) –

應收投資者款項  54,148  (54,148) –

預付款項、按金及其他應收款項  3,369  3,369

現金及銀行結餘（就計劃而言） 285  54,148 137,803  (192,236) –

現金及銀行結餘 14,634 32,470  64,849  (20,833)  8,106 99,226

156,397 178,450

流動負債
應付不再綜合入賬附屬公司款項  867,161  (867,161) –

應付計劃款項  192,236  (192,236) –

貿易及其他應付款項  70,294  70,294

1,129,691  70,294

流動（負債）╱資產淨額  (973,294) 108,156

（負債）╱資產淨額  (963,747) 117,703

資本及儲備
股本 5,665 (5,099) 439 1,643 190 2,838

優先股 – 81,061 81,061

儲備 (969,412) 867,161 5,099 32,031 119,948 (21,023) 33,804

權益總額 (963,747) 117,703

附錄三  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

– 255 –

C. 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表附註

除文義另有所指外，本附註所用之詞彙與本通函所界定者具有相同之涵意。

附註：

1. 本集團於二零一二年九月三十日之未經調整之簡明綜合財務狀況表乃摘錄自本公司截至

二零一二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務表。

2. 此項調整反映本公司將於完成餐館業務出售及三期處置時收到之尚欠所得款項總額。

3. 此項調整反映根據債務重組協議之條款轉撥本公司不再綜合入賬附屬公司應付結餘予投

資者。

4. 此項調整有關股本重組，包括涉及本公司之已發行股份由每股面值0.01港元削減至每股

0.001港元之股本削減。故此，本公司之已發行股本將由5,412,967.56港元（分為541,296,756

股每股0.10港元）削減至541,296.756港元（分為541,296,756股每股0.001港元）。由削減本公

司之已發行股本所產生之進賬款項約4,900,000港元（相當於按歷史折算率計算約人民幣

5,100,000元）將入賬至本公司之累計虧損。緊隨股本削減後，當時（已削減）本公司之法定

但尚未發行之股本，即19,458,703.24港元，將予以註銷及清償，就此本公司之法定股本須為

541,296.756港元（分為541,296,756股每股面值0.001港元）（「股本註銷」）。